
UCHWAŁA NR XXXIX/248/2021 

        RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania Powiatu Siedleckiego z zakresu zimowego 

utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy Wiśniew. 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2  pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Gminy Wiśniew uchwala 

co następuje: 

 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na przyjęcie zadania Powiatu Siedleckiego dotyczącego zimowego 

utrzymania dróg powiatowych w zakresie zimowego ich odśnieżania na terenie Gminy 

Wiśniew w sezonie zimowym 2021/2022. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Wiśniew do zawarcia porozumienia w sprawie 

szczegółowych zasad realizacji zadania określonego w ust. 1 oraz wysokości środków 

finansowych na ich wykonanie. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się w Wójtowi Gminy Wiśniew. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

     Gminy Wiśniew 

Elżbieta Wysokińska  

 


